

ATC -korttien livevaihto klo 16:00 - 16.45 molempina päivinä

DIY1: Hilmala: Jättikehyskudontaa

Pe ja la klo 15 – 20

Tule kutomaan jännittävää jättiläismattoja vanhoista tee-paidoista. Näytämme miten leikkaat paidat ja miten kudot ne mattoon. Viikonlopun päätteeksi teos arvotaan osallistujien kesken. Osallistua voi myös lahjoittamalla vanhoja T-paitoja kudontamateriaaliksi. Tahra tai reikä paidassa ei haittaa. Paitojen tulee olla pestyjä, likaisia paitoja emme voi ottaa vastaan.

DIY2: Molla Mills ja Lankava: Jäätelölaukun virkkaustyöpaja

Lankavan osastolla iki-ihanan virkkaustähti Molla Millsin työpajat pe ja la klo 13–15 ja 16–18. Työpajassa virkataan Molla Millsin Virkkurin Kuosikirjasta tuttu Jäätelö-laukku. Osallistumismaksu 30€ (sis. langat), ei ennakkoilmoittautumista.

DIY22: Pikkuleppis

Bullet journal -paja perjantaina klo 15:30. Kokeile kalkkimaalia ja riisipaareita ja liimalakkaa.

DIY24: Lumikellot, Non-stop työnäytöksiä sekä ”Äänestä ja voita” -näyttely

Silhouetten ja Brotherin elektroniset leikkurit, Lumikellot Design -tuotepaketit, Hearty Crafts-tuotteita: 3D-kuvat, kutistuvat kuviokalvot sekä uutuustuotteena pehmeät kestotarrat. Non-stop työnäytöksiä vuorotellen elektronisten leikkureiden, pehmeiden kestotarrojen sekä kutistuvien kuviokalvojen käytöstä. Huomaa myös äitiensäpäivätarjoukset sekä ”Äänestä ja voita” -näyttelyn yhteydessä järjestettävä lahjakorttiarvonta.

DIY27: Lost Coast Designs: Leimailudemo Liesbeth Fidder

DIY32: Karto: Askartelua lapsille

DIY35: Ideoista todeksi: Green Craft-kierrätysshuopa-paja

DIY36: Vantaan aikuisopisto:

PE 10.5.

Klo 12:00 Neulatyyny-työpaja, Elisa Koskinen

Klo 14.00 Ryijy-ideointia, tekniikan esittelyä ja kokeilua, Raija Rastas-Vähäsarja

Klo 16:00 Hopeakoru-tekniikoita ja työpaja, Ana-María Ramirez-Stenius

Klo 18:00 Gellipainanta-työpaja, Salla Porra

LA 11.5.

12.00 Nukkekodin käsityöt, Hanna Meronen

14.00 Vaatetuunaus-ideointia ja esittelyä, Aija Rouhiainen

16.00 Pientä kivaa ja nopeaa, Niina Vyyryläinen

18.00 Puuhuonekalujen entisöinti, ideoita ja esittelyä, Jukka Nieminen

DIY38: Reumaliitto: Neulahuovutus työpaja, Ritva Karhunen

DIY39: Kankaapään opisto: Rannekorupaja, Merike Perälä ja Pieni kangaskori, Maarit Rautio

DIY41: Makramee-työpajat Kässäfestareilla

Kierrätyskeskuksen, Ihana-lehden ja Verstas 247 työpajoissa pääset solmimaan makramea kierrätysmateriaaleista. Amppeleita ja sulkakoruja työpajat ovat kumpanakin päivänä klo 13-16 ja 16-19. Tule askartelemaan työpajoihin ilmaiseksi!

DIY49 Kenkämaakari, Alekski Lydman: Kenkämaalauk-demoilua

DIY52: Kulttuurimylly: Unelmia ja ystävyyttä yhteisötaideteos

Tule solmimaan ystävyyttä osallistumalla suuren ystävänuhan tekemiseen sekä tallentamaan unelmasi kangastilkulle osaksi unelmateltoa, joka pystytetään ensimmäistä kertaa Maailma Kylässä festivaaleilla. Syksyllä 2019 Tiina Uimosen ja Johanna Tolosen Unelmat-projekti matkustaa Ramallahiin Palestiinaan.

DIY53: Mirja March: NonStop Kirjonta-paja

Istahda kirjomaan tai opettelemaan pistoja Mirja Marchin opastuksella. Piste toimii nonstopina, eli aloittaa voi aina kun paikka vapautuu. HUOM! Perjantaina alkaen kello 14:00

DIY54: Käsityö- ja askartelutarvikkeiden kierrätyspiste/vaihtori

Tuo mukanasasi ja vie mennessäsi. Kun tuot mukanasasi vaihtopisteelle käsityö-/askartelutarvikkeita, saat valita itsellesi saman määrän tuotteita. Voit myös lahjoittaa tarvikkeita. Kierrätyspisteen käsityö- ja askartelutarvikkeet lahjoitetaan Kässäfestareiden jälkeen Pelastakaa Lapset ry:lle.

DIY55: Askartelua lapsille

DIY56: Tarja Heikkilä: Risunäyttely sekä työnäytöksiä

DIY57: Pauliina Yliniitty, Kalligrafiaa

DIY58: Terhi Koskinen

DIY59 Jehkotar: Työnäytös Traveller's Notebook ja kevyt sekatekniikka

Perhekeskus Maria

Kello 13:00 – 14:00 ja 14:30 – 15.30 Matushka- maalausta, 15€/hlö + materiaalit 15€. Mukaan mahtuu 3 – 4 hlöä

Kello 16:00 Matushka-kirjontaa, 10€/hlö + materiaalit 5€